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D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart: detyrimin per deklarim te interesave private tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, nE bazC tE Ligjit nr,9049, dae 10.04.2003 "PEr deuarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve f m c i a r e  te zgjedhurve dhe G disa nEpunesve publike ", Ligjit 1x9367, W 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLJN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institacioni rlhe adresa I 

Data r emErirrlit nii 
f~~nksionia ye kryen 

Data e doreximit t8 
deklaratEs 

N6 b& tE pikCs 5 tG nenit 14, te ligjit nr.9367, datg 07,04,2005"PGr parandalimin e 
konfliktit tii intensave nE ushtrimin e funksfoneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspeldoratin e Lrmrti! t6 Debrimit dhe Kontrallit t5 Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektbri f PErgjithshEm i ILDKP-st, q& t& verfflkojng 
nC t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qE ekzistojng n% em& dhe p8r llogarinE time, t& bashk5shartit les d he G 

, . 
femij Gve. , ,,, 

Deklaruj se .tii. dh2nat e puqyruara prej mje  nf fit2 dbkument 
jane" tZ v g ~ e f a  dhe ~ruk kam deklaruar twgja qg auk &htZ a GrtetZ 

, , 



RJ3PUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMXT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

E INTERESAVE PWATE 
PASURI ~ f i :  PALUAJTSHME DHE I% LUAJTSHME 

Nese Icy f o m t  Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni E plothni nE fotokopje tij. 
b 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEiCTQRATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASUlUS7E 

TE A R D ~ T  DHE ANGAZHIM~T 
NE VEPFUMTARI 

PUBLIKE dhdose PWATE 

' I  .. 'I ' 
'A --- -7-5 - ,,, 
'* 4- -. (. . . 

Nese ky format khte i pamnjaftuahEm, vazhdoni te pfotebni ne fotokopje te tij 










